

Asianro 1126/02.05.01/2017

§ 122**Lounais-Suomen lihastautiyhdistys ry:n Avustajakeskuksen avustus vuonna 2022**

Palveluyksikön johtaja Katarina Leino 17.9.2022:

Avustajakeskus esittää, että Raision kaupunki myöntää vuodelle 2022 Avustajakeskuksen järjestämään palveluun 4.800 €. Summa on sama kuin aikaisempina vuosina.

Avustajakeskuksen toimintana on välittää avustajia vammaisille, kehitysvammaisille, mielenterveyskuntoutujille sekä näkövammaisille asiakkaille. Palkalliset avustajat toimivat työnantajamallilla henkilökohtaisessa avussa henkilökohtaisen avun avustajapäätöksen saaneille asiakkaille. Raision ja Ruskon yhteistoiminta-alueella valtaosa henkilökohtaisen avun päätöksen saaneista asiakkaista saa palvelun työnantajamallilla. Avustajakeskus välittää myös vapaaehtoisia avustajia sekä tukihenkilöitä.

Avustajakeskus kouluttaa avustajia, ylläpitää avustajien asiakasrekisteriä, kouluttaa vapaaehtoisia ja palkallisia avustajia sekä tukee vammais- ja sosiaalipalveluiden asiakkaita sekä avustajia itsenäisessä työssään.

Avustajakeskus järjestää vertaistukiryhmätoimintaa asiakkaille ja avustajille, avustajakursseja uusille avustajille sekä avustajainfotilaisuuksia avustajina toimiville ajankohtaisissa asioissa. Keskus kehittää jatkuvasti tukitoimintaansa henkilökohtaisen avun työnantajille, avustajille ja muille ryhmille.

Avustajakeskus auttaa Raision vammaispalvelun asiakkaita avustajien hakemisessa avustajaehdokkaita haastatteleamalla ja asiakkaiden toiveita huomioimalla. Keskus järjestää koulutusta niin avustajille kuin työnantajillekin sekä kehittää toimintaansa. Lisäksi Avustajakeskus tarjoaa erikseen tuettua työsuhdepalvelua työnantajille tarpeen mukaan. Tämä tarve arvioidaan yhdessä kaupungin vammaispalveluiden työntekijän kanssa.

Vapaaehtoistyössä toimivat avustajat eivät saa palkkaa avustamisesta vaan avustettava asiakas korvaa avustajan matkakulut ja mahdolliset muut avustustehtävässä syntyvät kustannukset.

Palkallisissa avustustehtävissä henkilökohtaisen avun palvelussa avustajakeskus auttaa asiakasta avustajien hakemisessa, haastatteluihin ja välitykseen liittyvissä asioissa sekä järjestää koulutusta työnantajille ja avustajille. Yhteistyöryhmä suunnittelee ja antaa palautetta Avustajakeskuksen toiminnasta. Yhteistyöryhmään kuuluvat Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry, joka

hallinnoi Avustajakeskustoimintaa yhteistyöryhmään kuuluvat myös kattavasti alueella vaikuttavat vammais- ja sairausjärjestöt sekä kuntien edustajat.

Avustajakeskus on tiedottanut toiminnastaan vuoden 2021 aikana erilaisissa tilaisuuksissa Raision alueella, joissa se tavoittaa useita satoja henkilöitä. Avustajakeskuksen vuosimaksu perustuu käytössä olevaan väestömäärän mukaiseen hinnoitteluun, joka on 0,20 €/asukas.

Raision tulee jatkaa yhdistyksen tukemista, koska raisiolaiset käyttävät sen palveluita enenevässä määrin. Yhdistyksen tukeminen lisää Avustajakeskuksen mahdollisuuksia kehittää toimintaansa vammaisten henkilöiden hyväksi. Avustussummaan on varauduttu vammaispalvelun talousarviossa.

Raision ja Ruskon yhteistoiminta-alueella henkilökohtaisen avun työntajamallin kautta palvelun saaneita asiakkaita v.2021 oli yhteensä 146, valtaosa henkilökohtaisen avun päätöksen saaneista asiakkaista käyttää työntajamallista henkilökohtaista apua, jossa Avustajakeskus välittää avustajia. Vammaispalvelun asiakkailla toimii useimmiten useampi avustaja. Palvelu on ostopalveluun verrattuna edullista ja yksilöllistä, koska henkilökohtaisen avun saaja päättää itse avustajistaan ja toimii heidän työnantajanaan.

Vapaaehtoisia avustajia yhteistoiminta-alueella toimii arviolta tällä hetkellä n. 40.

Oheismateriaali 15 Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry Avustajakeskus, avustushakemus vuodelle 2022

Päätösehdotus

Sosiaali- ja terveystalvelujen johtaja Juha Sandberg

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta päättää myöntää Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry:n Avustajakeskukselle 4 800 €:n suuruisen avustuksen vuonna 2022.

Päätös

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry / Avustajakeskus
Katarina Leino, palveluyksikön johtaja

